


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	


	..
	404
	..
	405
	..
	406
	..
	407
	..
	408
	..
	409
	..
	410
	..
	411
	..
	412
	..
	413
	..
	414
	..
	(432)
	








Par sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem decembra mēnesī (02.12.)

02.09.2007

    
Dzirdes invalīdiem paredzētais valsts apmaksātais sociālās rehabilitācijas pakalpojumu apjoms 2006.gadam ir iztērēts novembra mēnesī.
Decembra mēnesī dzirdes inval...











Surdotulki ar studijām apmierināti (24.11.)

02.09.2007

      
 
Valsts aģentūras „Sociālās integrācijas centrs” Koledžā RRC kopš septembra mācās surdotulku grupa.
Lai izstrādātu un licencētu studiju programmu un apm...











Alūksnē būs pieejami zīmju valodas tulka pakalpojumi (23.11.)

02.09.2007

LNS Komunikācijas centrs no 2006.gada 1.decembra eksperimentālā kārtībā paplašina zīmju valodas tulka pakalpojumu pieejamību, izveidojot pakalpojumu sniegšanas punktu Alūksnē.
Lēmums par patstā...











LNS Valdes sēdē (22.11.)

02.09.2007

   21.novembrī notika kārtējā LNS valdes sēde.
Valde nolēma:
par LNS pārstāvjiem Pasaules Nedzirdīgo federācijas ĢENERĀLAJĀ ASAMBLEJĀ un KONGRESĀ, kas no 13.-27.07.2007. notiks Spān...











Ceļā uz projekta "Klusās rokas" produktiem (16.11.)

02.09.2007

            
Valmieriešu veikums un secinājumi
Iveta Lāce - Miezīte
Projekta «Klusās rokas» ietvaros mūsu pilotprojekts laikam bija visg...











Jauna iespēja KOPSOLĪ lasītājiem (16.11.)

02.09.2007

    
 
Šogad avīzi «Kopsolī» var pasūtīt arī internetā caur – Latvijas pasta mājaslapu. Lai to izdarītu, jādara šādi:
 
1) iet adresē: www.pasts.lv
2) spiest uz E –...











Noteikta vienota arodslimību izmeklēšanas kārtība (06.11.)

02.09.2007

 
Lai savlaicīgi diagnosticētu un atklātu arodslimības, turpmāk mūsu valstī būs noteikta vienota arodslimību izmeklēšanas un uzskaites kārtība.
 
To paredz Labklājības ministrijas (LM) iz...











Cēsīs atklāj pirmo reģionālo atbalsta punktu cilvēkiem ar invaliditāti (02.11.)

02.09.2007

   02.11.2006. Labklājības ministre Dagnija Staķe šodien Cēsu 4. arodvidusskolā atklās pirmo no astoņiem Sociālās integrācijas centra (SIC) atbalsta punktiem.
Ministre uzsver, ka šādu ...











Pilotprojektu vadītāju darba nometne SIC (30.10.)

02.09.2007

    
 Z. Ungurs 
LNS vēsturē līdz šim lielākā projekta „Klusās rokas” ietvaros no 9. līdz 13. oktobrim Sociālās integrācijas centrā (SIC) Jūrmalā tika rīkota darba nome...











Iespēja dejot, vingrot, satikties (20.10.)

02.09.2007

    Visiem, kas dejoja Nedzirdīgo kultūras centrā "Rītausma" vai vēlas sākt to darīt!
Tagad pirmdien un trešdien būs divas atsevišķas grupas - jaunākajiem nodarbības "Rītausm...









	


	..
	404
	..
	405
	..
	406
	..
	407
	..
	408
	..
	409
	..
	410
	..
	411
	..
	412
	..
	413
	..
	414
	..
	(432)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


